
 
Република Србија  

ГРАД ВРАЊЕ  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА  
Број: 000245961 2025 

28.01.2025.године 

 В р а њ е  

 

На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 25.ст.4. 

Одлуке о месним заједницама на територији градске општине Врање („Службени гласник 

Града Врања“, број: 36/20), члана 39, члана 119. Статута града Врања („Службени гласник 

Града Врања“, број:10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, на седници одржаној 

28.01.2025.године, 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

ПРЕСТАЈЕ мандат чланова Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница на територији Градске општине Врања, због истека периода на који су 

именовани по Решењу број: 02-24/2021-10 од 25.01.2021.године и то: 

 

1. СТОЈАНУ ИЛИЋУ, дипл.правник-адвокат из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗА НАШУ ДЕЦУ“, за председника Изборне 

комисије, 

АЛЕКСАНДАРУ СТАНОЈКОВИЋУ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група-Група грађана „СРПСКА ДЕСНИЦА ВРАЊЕ – ОД НАРОДА ЗА 

НАРОД“, за заменика председника Изборне комисије. 

2. ВЛАДИ ВУКОВИЋ, дипл.правник-адвокат из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗА НАШУ ДЕЦУ“, за члана Изборне комисије, 

МИЛАНУ МИТИЋУ, дипл.економиста из Врања, кога је предложила Одборничка 

група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗА НАШУ ДЕЦУ“, за заменика члана Изборне комисије. 

3. НОВИЦИ СТАНИСАВЉЕВИЋУ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗА НАШУ ДЕЦУ“, за члана Изборне комисије, 

СИНИШИ КОСТАДИНОВИЋУ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗА НАШУ ДЕЦУ“, за заменика члана Изборне 

комисије, 

4. НЕМАЊИ ЛАЗАРЕВИЋУ, дипл. менаџер из Врања, кога је предложила 

Одборничка група -Група грађана „СРПСКА ДЕСНИЦА ВРАЊЕ – ОД НАРОДА ЗА 

НАРОД“, за члана Изборне комисије, 

ИВИЦИ АНТИЋУ, дипл.правник из Врања, кога је предложила Одборничка група -

Група грађана „СРПСКА ДЕСНИЦА ВРАЊЕ – ОД НАРОДА ЗА НАРОД“, за заменика члана 

Изборне комисије. 

5. МИРЈАНИ АНТИЋ, дипл.правник из Врања, коју је предложила Одборничка 

група -Група грађана „СРПСКА ДЕСНИЦА ВРАЊЕ – ОД НАРОДА ЗА НАРОД“, за  члана 

Изборне комисије. 



МИЛОШУ ИЛИЋУ, дипл.правник из Врања, кога је предложила Одборничка група 

„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ЗА НАШУ ДЕЦУ“, за заменика члана Изборне комисије. 

6. ПРЕДРАГУ ЈАЊИЋУ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС)“, за члана 

Изборне комисије, 

ГАБРИЈЕЛИ ВЕЛИЧКОВИЋ, дипл.правник из Врања, коју је предложила 

Одборничка група „ИВИЦА ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС)“, за заменика 

члана Изборне комисије. 

7. СТЕФАНУ СТОЈКОВИЋУ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „Драган Марковић Палма – Јединствена Србија (ЈС)“, за члана Изборне 

комисије, 

БИЉАНИ ГРУЈЕВ, дипл.правник из Врања, кога је предложила Одборничка група 

„Драган Марковић Палма – Јединствена Србија (ЈС)“, за заменика члана Изборне комисије. 

Секретару Комисије: 

-Љиљани Стојановић, дипл.правнику из Врања; 

Заменику секретара Комисије: 

-Јелени Пејковић, дипл. правнику из Врања; 

 

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број:000245961 2025.Дана:28.01.2025.године. 

  

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Република Србија  

ГРАД ВРАЊЕ  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА  
Број: 000245992 2025 

28.01.2025.године 

 В р а њ е  

 

На основу члана 74.ст.4. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 24, 

члана 25. и члана 26. Одлуке о месним заједницама на територији градске општине Врање 

(„Службени гласник Града Врања“, број: 36/20), члана 39 и члана 119 Статута града Врања 

(„Службени гласник Града Врања“, број:10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, 

на седници одржаној 28.01.2025.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ  

 

Члан 1. 

ИМЕНУЈЕ СЕ Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на територији градске општине Врања ( у даљем тексту: Изборна комисија), у 

саставу:  

 НОВИЦА СТАНИСАВЉЕВИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ВРАЊЕ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ“, за председника 

Изборне комисије,  

МИЛОШ ИЛИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила Одборничка група-

Група грађана „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВРАЊЕ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ“, за заменика 

председника Изборне комисије.  

1. СИНИША КОСТАДИНОВИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ВРАЊЕ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ“, за члана 

Изборне комисије,  

БОБАН СТЕВАНОВИЋ, дипл.инж.саобраћаја из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ВРАЊЕ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ“, за заменика 

члана Изборне комисије.  

2. СРЂАН ЈОВИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила Одборничка група 

„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ- ВРАЊЕ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ“, за члана Изборне комисије. 

 МИЛИЦА СТОЈАНОВИЋ, дипл.економиста из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ВРАЊЕ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ“, за заменика 

члана Изборне комисије.  

3. ДРАГАНА ДИМИТРИЈЕВИЋ, дипл. економиста из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВРАЊЕ НЕ СМЕ ДА СТАНЕ“, за члана 

Изборне комисије,  

САЊА ЗДРАВКОВИЋ, дипл.васпитач из Врања, кога је предложила Одборничка 

група -Група грађана „ИВИЦА ДАЧИЋ -ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“, за заменика члана Изборне 

комисије.  

4. ПРЕДРАГ ЈАЊИЋ дипл.правник из Врања, коју је предложила Одборничка група -

Група грађана „ИВИЦА ДАЧИЋ -ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“, за члана Изборне комисије.  

МАЈА ЈОВИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила Одборничка група 

„ИВИЦА ДАЧИЋ -ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“, за заменика члана Изборне комисије.  



5. МАРИЈА ЂОРЂИЈЕВИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила Одборничка 

група „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПЕМИЈЕР СРБИЈЕ“, за члана Изборне комисије. 

 АЛЕКСАНДАР ВЕЛИЧКОВИЋ, дипл.правник из Врања, коју је предложила 

Одборничка група „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“, за заменика члана Изборне 

комисије.  

6. АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“, за члана Изборне комисије. 

 АЛЕКСАНДАР АНТАНАСИЈЕВИЋ, дипл.правник из Врања, кога је предложила 

Одборничка група „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ “, за заменика члана Изборне 

комисије. 

Члан 2. 

Именује се ЈЕЛЕНА ПЕЈКОВИЋ, дипл.правник из Врања, за секретара Изборне 

комисије. 

Именује се МАЈА ЗЛАТКОВИЋ, дипл.правник из Врања, за заменика секретара 

Изборне комисије.  

Секретар и заменик секретара Изборне комисије учествују у раду без права 

одлучивања. 

Члан 3. 

Председник, чланови и секретар Изборне комисије, као и њихови заменици, именују 

се на период од четири године.  

Члан 4. 

Изборна комисија спроводи изборе за чланове савета месних заједница на територији 

градске општине Врање наначин и по поступку прописаним Законом,  Статутом града 

Врања, Одлуком о месним заједницама на територији градске општине Врање и статутима 

месних заједница.  

Члан 5. 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење број:  02-24/2019-10 од 

25.01.2021.године. 

Члан 6. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

дана 28.01.2025. године, број: 000245992 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл. економиста  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Република Србија  
ГРАД ВРАЊЕ  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА  

Број: 000246194 2025 
28.01.2025.године 

 В р а њ е  

 

На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – 

др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 30. Одлуке о месним 

заједницама на територији градске општине Врање („Службени гласник Града Врања“, број: 

36/20), члана 39, члана и члана 119. Статута града Врања („Службени гласник Града Врања“, 

број:10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, на седници одржаној 

28.01.2025.године, 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

 
 ПРЕСТАЈЕ мандат чланова Другостепене изборне комисије за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница на територији Градске општине Врања, због истека периода на који су 

именовани по Решењу број: 02-25/2021-10 од 25.01.2021.године и то: 

1. ДУШАНУ АРИТОНОВИЋУ, дипл.правник из Врања, председник Другостепене 

изборне комисије. 

 2. АЛЕКСАНДАРУ КРСТИЋУ, дипл.правник из Врања, члана  Другостепене 

изборне комисије.  

3. МИРОСЛАВУ НИКОЛИЋУ, дипл.економиста из Врања, члан Другостепене 

изборне комисије. 

Секретару Комисије: 

-Ирени Јовановић, дипл.правнику из Врања. 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Сл.гласнику града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 000246194 2025.Дана:28.01.2025.године. 

  

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 

 



 
Република Србија  
ГРАД ВРАЊЕ  

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА  

Број: 000246261 2025 

28.01.2025.године 
 В р а њ е  

 
На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – 

др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 30. Одлуке о месним 

заједницама на територији градске општине Врање („Службени гласник Града Врања“, број: 36/20), 

члана 39 и члана 119 Статута града Врања („Службени гласник Града Врања“, број:10/24-пречишћени 
текст), Скупштина града Врања на седници одржаној 28.01.2025.године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

ИМЕНУЈЕ СЕ Другостепена изборна комисија за спровођење избора за чланове 

савета месних заједница на територији градске општине Врање ( у даљем тексту: 

Другостепена изборна комисија), у саставу:  

 

1. ДУШАН АРИТОНОВИЋ, дипл.правник из Врања, за председника Другостепене 

изборне комисије.  

2. НИКОЛА СТОШИЋ, дипл.економиста из Врања, за члана Другостепене изборне 

комисије.  

3. НАТАША ЈАЊИЋ, дипл.менаџер из Врања, за члана Другостепене изборне 

комисије.  

Члан 2. 

Именује се Наташа Анђелковић, дипл.филолог англиста из Врања, за секретара 

Другостепене изборне комисије који учествује у раду без права одлучивања.  

Члан 3. 

Председник, чланови и секретар Другостепене изборне комисије именују се на период 

од четири године.  

Члан 4. 

 Другостепена изборна комисија је орган за спровођење избора који у другом степену 

одлучује о приговорима на одлуке Изборне комисије, на начин и по поступку прописаним 

Статутом града Врања, Одлуком о месним заједницама на територији градске општине 

Врање и статутима месних заједница.  

Члан 5. 

Ступањем на снагу овог решења престаје 

да важи Решење број: 02-25/2021-10 од 25.01.2021.године. 

Члан 6. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

дана 28.01.2025. године, број: 000246261 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 


